CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 110/2025

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS VENCEDORES

DA MARATONA DE PROGRAMAÇÃO DA FATEC MOGI MIRIM 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e de

acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que seja

registrada em ata de nossos trabalhos os votos de congratulações e aplausos aos vencedores da

Maratona de Programação da Faculdade de Tecnologia do Estado de São Paulo (Fatec) Arthur

de Azevedo, de Mogi Mirim, realizada em 12 de abril de 2025, pelo curso de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas, Igor Albiero, Eduardo Franco Seco, João Victor da Silva e Ana

Júlia Mantovani, em reconhecimento ao seu desempenho excepcional na resolução colaborativa

de desafios de programação, demonstrando talento, criatividade e dedicação, e elevando o nome

do município de Mogi Mirim no cenário educacional e tecnológico.

Requeiro também que seja remetida cópia dessa propositura para Prof. Dr. André Luis

Ferrari de Moura Giraldi, diretor da Faculdade de Tecnologia do Estado de São Paulo (Fatec)

Arthur de Azevedo, de Mogi Mirim,  no seguinte endereço: Rua Ariovaldo Silveira Franco, 567,

Mogi Mirim - SP - CEP: 13801-005.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 22 de abril de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
:9

20
/2

02
5

-
22

/0
4/

20
25

 -
 1

6:
01

 -
 8

7B
M

-T
B

U
U

-6
24

6-
U

M
E

3

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=87BMTBUU6246UME3, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 87BM-TBUU-6246-UME3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:9
20

/2
02

5
-

22
/0

4/
20

25
 -

 1
6:

01
 -

 8
7B

M
-T

B
U

U
-6

24
6-

U
M

E
3

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=87BMTBUU6246UME3
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 87BMTBUU6246UME3
		2025-04-22T16:01:08-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-29T14:24:16-0300

		2025-04-29T14:25:20-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-29T14:48:04-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-29T14:52:48-0300

		2025-04-29T15:02:35-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-29T16:11:36-0300

		2025-04-29T16:13:46-0300

		2025-04-30T08:31:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T10:24:14-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T11:16:50-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-04-30T14:22:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T08:17:29-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-05T11:43:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-06T08:39:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-15T08:44:47-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-05-15T15:09:44-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura